
Dodatek é. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO L S919/20I7/233

i.
Lesy České republiky, s. p.
IČ: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Daniel Vlkanova, Ph.D., 
MBA, ředitel KŘ Choceň

(dále jen „objednatel44)

a

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
IČO: 25253361 

DIČ: CZ 25253361

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 1441
sídlo: Zelené Předměstí, K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
zastoupený: Ing. Martin Kvirenc, předseda představenstva

(dále jen „zhotovitel44)

II.

Při provádění prací na akci: “Prodloužení zařízení staveniště, odstranění podpěry - Bílý most44, 
v rozsahu dle smlouvy o dílo č. S919/2017/233, uzavřené dne 1. 8. 2017, byla zjištěna potřeba 
méněprací z důvodu využití zařízení staveniště po kratší dobu oproti původnímu předpokladu.

Rekapitulace nákladů:
Prodloužení zařízení Cena původní SoD Méněpráce Vícepráce Nová cena SOD
staveniště, odstranění 144.650,- Kč 38.610,-Kč O o< 106.040,-Kč
podpěry - Bílý most

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S919/2017/233
strana č. 1

mailto:petr.valtera@lesvcr.cz
mailto:zdenek.rousar@cht-pce.cz


Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na tomto dodatku smlouvy o dílo:

III.

Smluvní strany se dohodly na změně ceny za dílo tak, jak stanoví čl. IV. odst. 2 smlouvy. Ruší se 
původní text článku IV. odstavec 1. smlouvy a nahrazuje se takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 106.040,- Kč bez 
DPH, slovy: jednostošesttisícčtyřicetkorunčeských bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle 
příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je definovaná zjišťovacím protokolem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a vyjadřuje 
skutečnou a konečnou cenu za provedené práce.

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S919/2017/233 zůstávají nezměněna.

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami. V případě, že 
se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost 
tohoto dodatku vázána na jeho uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních a každá smluvní strana dostane po dvou výtiscích.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění tohoto dodatku i smlouvy o dílo, ke které dodatek náleží, a veškerých činnostech s ním 
souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S919/2017/233
strana č. 2

http://www.lesycr.cz


možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Příloha č. 1: Zjišťovací protokol

V Pardubicích, dne 29. 11 > 201? V Týništi nad Orlicí, dne 3 0 "IV

Ing. Martin Kvirenc 
Předseda představenstva 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Ing. Daniel Vlkanova, Ph.D., MBA 
ředitel KŘ Choceň 
Lesy ČR, s. p.

■Ťf €Hááek
"i

'•■•avBlNIVIH, Uf
&YÍm$ěr«s *42046«3io36i
MB&eeícs djí;

25253361 
CZ25253361

'W TJntáro, pardub,ce a g
mrně PřrtW, K Vápence 2677, PSČ 53002

11?

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S919/2017/233
strana č. 3



zjišťovací protokol
o provedených dodávkách strojů a zařízení vč. montážních prací

sledované období: 11/2017 počet příloh : soupis provedených prací

DODAVATEL IČO : 25253361 DIČ: CZ25253361

Název a sídlo: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s,, K Vápence 2677,Pardubice 2
Smlouva: č. 2017/1012/0633

ODBĚRATEL IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451

Název a sídlo: Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Fakturační adresa: LS Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Smlouva: č. S919/2017/233

č. zakázky 1012/16/033
STAVBA etapa stavby kategorie stavby

Název stavby: Rekonstrukce Bílého mostu - Ratibořice - Měsíční nájem zařízení staveniště
Místo stavby :___________ Ratibořice_______________________________________  __________________ __ _________

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

Název
od zahájení do konce 
předchozího období ve sledovaném období

od zahájení do konce
sledovaného období

a b c d e

i Dodávky vč.mont. prací 0,00 Kč 106 040,00 Kč 106 040,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč 22 268,40 Kč 22 268,40 Kč
Celkem 0,00 Kč 128 308,40 Kč 128 308,40 Kč

2 Faktura celkem : 0,00 Kč 128 308,40 Kč 128 308,40 Kč

Za odběratele: Ing. Petr Valtera

Dne: 30.11.2017

Podpis :

Za dodavatele: p. Kamil Málek

Dne: 30.11.2017

Podpis :
Chlá

&Tint
PARDU

Chládek a Tint
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 53002

K tomuto dnu byly uvedené práce bez zjevných vad a nedodělků dodavatelem předány a odběratelem převzaty.

mailto:lnfo@chl-pce.cz


|)Sov(-'fíc fnýí-íii pu.í.f - í ř- i«>[>mí
fii^ivba: Rekonstrukce Bílého mostu - Ratibořice - Měsíční nájem zařízení staveniště
Objekt: JKSO:

EČO:
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Zpracoval: Málek

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s. Datum: 30.11.2017

P.Č
Kód položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 59 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 59 000,00

1 948411221 Odstranění podpěry dočasné Pižmo výšky do 12m komplet 1,000 30 000,00 30 000,00

2 948411921
Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do
12 m Kč/měsíc 4,000 7 250,00 29 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 040,00

VRN3 Vedlejší rozpočtové náklady 47 040,00

3 34203000 Oplocení staveniště Kč/měsíc 3,000 790,00 2 370,00

4 34403000 Dopravní značení na stavenšti Kč/měsíc 3,000 14 890,00 44 670,00

Celkem 106 040,00

Za zhotovitele Za objednatele

Strana 1 z 1




